
ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
УХ ю. агш ,, шмн 

г п г 

L J L 
О внесении изменений в приказ 
от 06.10.2022 № 10560/1 
«Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии» 

На основании пункта бМ.Ю приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ первого проректора по учебно-методической работе 
от 06.10.2022 № 10560/1 «Об утверждении состава учебно-методической комиссии» 
(далее - Приказ), изложив подпункт 1.5 Приказа в следующей редакции: 

«1.5. Гончарова Анастасия Борисовна, доцент Кафедры теории систем управления 
электрофизической аппаратурой;». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э. 
обеспечить размещение актуальной информации в разделе «Учебно-методические 
комиссии» на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической 
работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка декана Факультета прикладной математики-процессов 
управления Петросяна JI.A. от 11.10.2022 № 44/4-07-114. 

Проректор по 
ебно-методической работе 

L 

Э.А. Зелетдинова 

J 

mailto:org@spbu.ru

